
K pronájmu, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4323332 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

7 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme pronájem nově rekonstruovaného objektu - rekreační
chaty na okraji hezké obce - vesnice roku Vacíkov u obce
Hvoždany. Dispozice - chodba, 2 místnosti,koupelna a WC. Plocha
chaty je cca 70 m2..Chata stojí uprostřed zahrady, o velikosti cca
1.000 m2 , která je částečně oplocena, Přístupová cesta - polní
vede až k pozemku.. Vybavenost - norská kamna na dřevo s
velkou výhřevností ,ale chata není zateplena tudíž o velkých
mrazech pravděpodobně neobyvatelná, ,jímka, elektřina  a voda
jsou přivedeny přes sousední objekt a budou odečítány na
podružných měřidlech,bojler pro teplou vodu,splachovací
WC..Chata je určena k rekreačnímu celoročnímu užívání - ne k
trvalému bydlení !!!!!!!!!  .Majitelé neudělí souhlas s trvalým
pobytem a nepřejí si jaké koli zvíře na pozemku !!!!!!!!! Nájemce si
musí zakoupit sekačku na sekání cca 1000 m2 pozemku,který
bude povinnen udržovat a zajistit na své náklady dřevo na
topení..Měsíční nájemné je 7.000 Kč  a zálohy na vodu a elektřinu
ve výši 1500 ,-Kč. celková měsíční platba je 8.500,-kč. Pronájem
minimálně na 2 roky a vice..Při podpisu smlouvy se platí nájemné
8.500 kč, provize RK 8.500 Kč a vratná kauce 8.500 ,- kč. celkem
tedy 25.500 ,-Kč.Bližší informace a prohlídka po domluvě v realitní
kancelář.

ID inzerátu ESO: 4323332
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: AR975
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 1100 m2
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Plocha zahrady: 1000 m2
Zastavěná plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr  Levý
Tel:

+420 603530203
Email:

petrone@seznam.cz

Arka reality
Tel:

+420318628651
Adresa:

Václavské náměstí 1, 261

01 Příbram
Web:

www.arka.cz


